
Verksamhetsberättelse ftir TSK-WESTRIA 1996.
(Inför årsmötet den 1/3 1997.)

Årsmötet hölls den l0l2 -96.
Sedvanliga rutiner följdes. Mycket snack, poker men ovanligt nyktra mötesdeltagare. För ytterligare

information se aktuellt årsmötesprotokoll. GORAN.

Ho ckeyspelsturnerin g 9 60322 på Dra gs gatan.

Den årliga hockeyspelsturneringen samlade 17 stycken spelsugna lirare. Alla fast beslutna att få sitt namn på

den åtråvärda bucklan. (Att fa sitt namn på den är ju få förunnat.)

Efter sedvanliga lottningar till gruppspel där alla mötte all, gick dem två eller tre bästa i varje grupp till
slutspel.
Dom som inte gick till slutspel gjorde upp om segern i den så kallade B-gruppen.

Genom hela turneringen studsade pucken Palms väg, och i finalen vann han över Måsse med 6-4.

Vimare 1996: Micke Palm

B-finalen vann Lelle Östlund över Johan Arfvidsson med klara 2-0. Kul Lelle.

. 
Stefun Månsson

Avtackningsmiddag fiir avgående sfyrelsemedlemmar
Fredagen den 19:e april ar,tackade sittande styrelsen den avgående. Detta skedde med en sedvanlig middag

som denna gång utspelade sig på O'Learys. För er som inte var närvarande kan jag bara säga att det utspelade

sig en hel del. Fråga Raffa. Fler som följde händelserna förutom styrelsen var :

F.d. ordförande Palm.
F.d. sekreterare Zwetta
F.d. kassör Håkan K.

Det var trots Raffas uppdykande på scenen, en trevlig middag. Vi i nya styrelsen hoppas att avgående fick ett

sista positivt intryck av vad styrelsearbetet kan innebära.

MW

Odal-försäljning
På årets forsäljning av sex personer så blev vinsten 522kronor. Tänk om vi hade varit 36 stycken. Vad hade

vinsten blivit då? Även om vi bara sålde till oss själva. Tänk efter t1LI 1997 . Då ska vi kanske satsa lite till.
Med vänliga hälsningar Stefun Wadskog

Inventering på Lindöhallen den 1/5.

Vi traffades hos Johan Arfvidsson i Lindöhallen. Denna inkomstbringande aktivitet passar vår intelligens

perfekt. Räkna burkar. Det är värt att notera att det var första gången vi fick nöjet att möta klr"rbbens nya

medlem Håkan Arwidsson. ( Ärets rookie enligt många.) Ingen visste vem han var, och de flesta trodde nog att

han tillhörde affliren eller kompis mecl Johan. ( Ursäkta Håkan.) Den här aktiviteten drog in ett par laxar för

inte allt för många timmars arbete. Hoppas bara att resultatet var till Lindöhallens belåtenhet, trots att svinnet

pä godis måste legat på 200 %jämfört med en vanlig dag!

Vi ser fram emot liknande uppdrag i klubben nästkommande år. Speciellt läckergommarna.

KO

Granplantering i Kvarsebo.
Vi var två tappra Rambo-gärlg som drog ut i mörkaste Kohnårds-skogarna uppdeiat på en dag verr 1ör at1

plantera skog. Stilarna var många och takten var olika plus att noggrannheten på första gruppen kan diskuteras.

Gr..rpp tvä ficii gå och efterkolia varenda pianta! Framförallt på ena flajen. Hade dom annat än hafl'e i sina

ternlosar månne ?



Den här aktiviteten på två dagar drog faktiskt in ca 8500 riksdaler, som vi kommer att ha nytta av i framtida
perspektiv. Resultatet av planteringen går väl inte att skönja än, men om ett par decennier kan vi säga till våra
barn att "Dessa träd har pappa planterat, se hur fint dom växer". Dessvärre kommer det då att finnas att
beskåda en häftig dunge i form av en ring ( Basse m.fl.).
Vi får tacka for en fin uppslutning på detta skogsäventyr, och hoppas att vi kan hitta något liknande i år.

KO

Go-kart d,enl7/51996.
Traditionen med vår årliga go-kart-tävling gick vidare även i år, men tyvärr var deltagarantalet lite sämre än

vanligt. Detta ledde till att vi istället för lagtävling så körde vi individuellt i år.

Tävlingsdatum var den 1715 (Norges nationaldag), i vanliga fall en varm och skön vårdag. Vi fick för första
gången köra i snö!! Eftersom vi körde individuellt blev det mer åka av för oss som var med.

Vi var 12 stycken som tävlade och hade 6 bilar i varje heat. I vanliga fall brukar det finnas en hel del

incidenter att berätta om, men i år kördes tävlingarna utan några större intermezzon. Det enda som blev lite
dramatiskt var när det blev fuktigt på banan. Att det skulle bli halt var det ingen som trodde. Det var ändå ett

flertal som tog en svängom ute i gräset.

Vinnare av TSK-WESTRIA's Grand Prix -96 blev Claes HillElving
Han lyckades köra rhop 26 poiing av 30 möjliga. Med den prestationen fick han äran att inneha den åtråvärda

bucklans, (till Mia's stora förtret.)
Resultat: Poäng

l'.a Basse 26
2:a Kecke 23

3:a Håta 22
4:a Dalmo 20
5:a Johan 19

6'.a Hasse ll
7:a Benka 16

8:a Swetta 16

9:a Sälen 16

10:a Lelle 13

11:a Håkan 13

72.a Antta 12

PS

Banskötaren sa att vi hade skött oss exemplariskt och att vi var välkomna tillbaks 1997.

DS

Benka

Korpfotbollen
Efter flera fläckfria insatser i korpen lyckades inte TSK-WESTRIA's representationslag komma upp i samma

standard i år. Vi blandade nägra övertygande insatser med mer mediokra resultat i vissa matcher. Observera

den godkända målskillnaden.
MEN. Det har inte varit några intriger i laget som det varit i vissa andra storlag i stan, Wibner t.ex. Stefan

Månsson fick en och annan passning varav han som vanligt vann skytteligan. ( Libro i år ?!) Han var tätt följd

av rookien Micke Ek.
TSK-WESTRIA 9 3 1 5 40-28 10Poäng

Gladast med ett storl leende som ganska snabbt försvann Stefan Månsson 11 mål

var Göran Sandahl som hängde två i en och samma match Micke Ek 10 mål

( sen var det färdigt). Säker straffläggare var Tomas Kecke Orest 5 måi

Andersson med tre strutar. Den största sensationen var när Tomas Andersson 3 mål

vi slog Murarna med 4-3. Oddset på att vi slog våra gamla Hasse Karlsson 3 må1

antagonister som vi följt genom åren var 2825 pä satsad tia. Micke Jonsson 3 rlå1

Vi hänger inte läpp för det här året, utan tar nya tag till i år. Göran Sandahl 2 mål



När vi väl har analyserat resultatet och vidareutvecklat oss
genom utbildning och rutin ska ni få se på den.

KO

Den 6 Sept. 1996 Var det dags ftir årets herresa.

2 mäl
1 mål

Prolog
Det var vcildigt stor anslutning till årets Herresa som skulle bestå i vandring på Sörmlantlsleden eller dylikt,

kan det bero på att det cir ett macho kör, jtt ncirmare aufcird vi kom droppade dock attt fter av, de sis'ta sa ifrån
dagen innan eller samma dag. Så gickvi ut i skogen dar djur och glcidje bo........

Första dagen
Vi samlades vid busscentralen med packning och stor forväntan på vad som komrna skulle, Det kommer

kanske en specialchartrad Buss och hämtar oss och kör oss till något trevligt pensionat. kanske rent av med

egna bärare, så vi slipper bära packningen själva.
Har alla kommit ? Det verkar så vi var 15 st som stod och väntade på den specialchartrade bussen, när vi får
höra att vi skall ta linje 52 ? Yart går nu denna ??. Väl inpackade i två bussar (det var fullt på den ena, av

vanliga resenärer) så biir det iväg. Vart ska vi gå av ?? Ingen visste säkert, vi som satt i den bakre bussen sade

till vår chaufför aff vi skulle till Simonstorps Kyrka det finns två hållplatser där sade hon. Men då stannar vi
vid den hållplatsen där det står ett gäng med ryggsäckar. Men det stod inget gäng med ryggsäckar varken vid
första eller andra hållplatsen så vi fick åka till sh.rtstation, på vägen mötte vi den andra bussen och i den satt

andra halvan av gänget, bland andra reseledaren mm.
Väl framme vid utgångspunkten samlades vi drack en öl kände på packningen och sen bar det iväg. Vi var alla

rnycket nyfikna på det skulle gå. Det började särskilt bra med en fel navigering, vi skulle gå över en sjö på en

spång som ingen hittade?? hur var egentligen med rekognisationen, vi fick gå tillbaka. vi var i alla fall glada i
hågen ÖL, alla med ryggsäckar hade ju inte räknat med att det skulle bli så långt för'sta kvällen ( det var inte de

planerande tanke heller),Men ryggsäckarna blev lättare ju längre vi gick.

ingen fick titta på kartan för att se så vi gick rätt, Alla famlade vi i ett töcken men fick förlita oss på Keckes

tapperhet och Benkas fantastiska kartläsning (inte ens Palm fick ta del av kafian vilket väckte en viss

uppmärksamhet) - Solen stär i Zentt ??!! sa Mikon, alla tittade konstigt på honom.

Vi gick över stup, hasade oss nerftjr branta klippor, gick igenom oländig terräng, och undrade hur detta skulle

gå. Tanken gick till Den sista ftirden. När Palm ödmjukt frågade om vi vet vart vi är, sa Kecke - Om ni hör nån

som skriker i natt, och det låter som Palm, då är det han. Så tittacie han hotfullt på basebollträt som han hade

på ryggsäcken. Varmt var det också svettiga blev vi, och törstiga. Det pratades om att vi skulle ut på en

grusväg som skulle leda oss till en bra tältplats. Vi hade gått i två timmar när vi hittade vägen, (det var ett

väldigt hallå om att stigfinnarna visste vägen hela tiden ) Men när vår forste stigfinnare skriker rakt ui att "
JAAAAA vi har hittat vägen började vi ju undra.

Tältplatsen var stor och slät vi slog upp tälten och installerade oss alla blev vi glada särskilt Johan och Håta

som badade i sjön som låg alldeles intill. Vi andra hade fullt upp med att bli salongsberusade och sätta fyr på

elden. Björn skulle under dagen kört ut säckar med huggen ved ? Någon annan blev säkert glad för den. Han

skulle lägga den i diket, inte gräva ner den i ett hål och plantera gran på. Det är bra att dela tält med Göran sa

Månsson då slipper man engagera sig i tält och matlagning.
Ljugarkvällen
Grillning vitlöksbrattar, bröd och potatissallad ö1 vin whisky det var rnycket gott. Glada i hatten åt och drack vi

efter bästa förmåga. De som hade fyllt fytio under året fick en egen uppmärksammad stund, det är några

stycken nr'r och fler lär det bli. Lelle som skulle fylla när detta skedde bjöd vänligt in oss samtliga på kalas,

fiiskt påhejad av sin bror Håta. Någon somnade vid elden, någon gick och lade sig tidigt. Några hämtade mer

grenar och kvistar att elda upp. Några ljög mer än vanligt andra mindre. Kecke hade med sig en campingstol

som han inte fick ha ifred. Någon vaknade vid elden och snunade runt och skuile gå och lägga sis uteu gick åt

f-el håll, till fei tält och snubblade pä Palmas och Lelles tält så att detta rasade, samt passade på att rttlla över ett

par gånger så att ingen pinne skulle sitta kvar. Tältet fick resas av de som skr"rlle bo dar med viss h1älp, mitt i
natten. Denna nåson är Benstsson. Sen hittade han sitt riktiea tält.

Johan Karlsson
Micke Karlsson



Sen hamnade palm och Mikon i Bengtssons och Mikons tält och drack ö1, fick besök av några som ville ha

whiskey. Under natten hade Mikon problem att sova i sin egen sovsäck och ålade in i Bengtssons sack ! Alla

var dock duktiga och borstade tänderna innan de gick och lade sig.

Morgon I
Upplch hoppa frukost på spritkök, ett fasligt liv, Palm var sen som vanligt, men kom upp innan tältet revs,

det gjorde inte Mikon som låg kvar i tältet när det plockades ihop.

-SoGn står i Zenit mumlade han ...Obekraftad kalla, medan han mödosamt kraviade sig ur Bengtssons

sovsäck, klev upp gjorde morgontoalett och ville ha frukost.

Efter frukosten vaidet dags io. tauling. På denna resa skulle vi aktivera oss och tär'la, vi skulle borja med

stövelkastning, här visades prov på en mängd olika stilar och kast längder, Mikon vann nog både på stil och

längd. Dragkamp ingick som gren nummel två, det blev ett fasligt drag, i repet

lväg
Näivi väl fick på oss packning och kom iväg började dagens mödor, vi gick, rastade och gick, ingen visste

vart vi skulle, det var väldigt spännande alliihop. Vid en stor hage tog vi rast och fikade lite' Här skulle

aktivitet nummer tre och fyra gäav stapeln, det ena var klappträ, och alla fick veta varför Kecke släpat på ett

basebollträ, vi trodde det var av andra skäl. Det blev en jämn omgång. Den andra grenen var repstafett, där

varje lag var sammanknutet med ett rep, sedan skulle vi runda en dunge, det blev en del knuffande lagen

emellan också.

Väl framme
Vi gick ytterligare en bit, och kommer sedan fram till Tjalve stugan. Där finns Lappen, Micke J, Eva R, Agge

och Britten, oj vad dom har fixat. 01, vin sprit, kräftor, bröd, ost och en massa smaskens' Kräftskiva mitt ute i

skogen på en vandring, det var som att koÅma in i himmeln. Men först freesbeerugby med betoning på rugby

sedan bastu och bad. och ö1. Det badades bastu och badades i det kalla vattnet, det var tur att vattnet var kallt

för Kecke ville absolut brottas med bastuaggregatet, fast vi sa att det var varmt. Han blev märkt men svalkade

sig i vattnet. Johan skulle ut i kanoten rorn tag på stranden, men kom inte så långt dock ganska djupt, plurrade

och fick med sig blöta kläder på resten av resan'

Kräftskiva med tilltugg och dricka, gick av stapeln. Den blev vad man kan förvänta sig av en kräftskiva' Mer

än salongsberusade *r a. flesta. Någon gick och fiskade men fick inget. chips och ö1, om möjligt ännu större

ljugarkväll än ljugarkvällen själv. Det spelades Canada cup semif,rnal med Sverige mot Kanada, den skulle

lyssnas på, men det var r-rog b*ru Håkan som lyssnade, och Sverige förlorade. Det lågs och sovs lite överallt

dock inte i tält, i köket på golvet i omklädningsrummen till bastun bl.a. Mikon sov inte heller denna natt i sin

egen sovsäck utan hittade någon annans. Undrar varför han tog med sig någon överhuvudtaget'

Morgon Ii
Trötta ögon hos många, hesa röster, frukost öl och juice, mackor och.... Städa och packa ihop oss' Mikon

lindades in i toalettpupp., och såg riktigt trevlig ut. Britten kom med bil och plockade reda på resterna, vissa

tunnisar lade in a"rrpu"t*ing som inte skulle behövas mer, andra lite kraftiga tänkte att har jag släpat med mig

detta ut skall jag slapa med ået tillbaka. Ö1 for kommande strapatser köptes av det som fanns kvar sen kvällen

innan. Det skulle inte bli så låååångt och joooobbbbiiiigggtttt, men ojojojoj. Det fanns de som fullkomligi

studsade fiam, som om de hade haft helium i ryggisarna och det fanns de som s1äpade sig fram' undrar vac

äigen tänkte. zwettahade stukat foten. vi hade en tid att passa. Så vi var tvungna att dra pä lite" vi gick

fyrtio minuter och rastade i tjugo. Stackars Johan som bar pa utotu kläder kan ni tänka er hur tringt det är' Pi

rasterna passade palm på att lägga sig raklång för att haÅta krafter, han var trött' Skoskav, trötta ben ocL

bakis. Flärligt med frisk iuft och friluftsliv. Det var en enda transportsträcka till nästa rast' Men det gick, pr

vilja. Solen gassade, grusvägen dammade, härligt. Kecke gick på vingliga ben för att hinna fi'am i tid till det

avtaiade piatsen.

Anhalt
När vi andra kom dit fick vi se kärror med kanoter på. härligt att slippa gå, suveränt. Meu lianoterna tnåst'

naturligtvis ner tili sjön och dit var det en bit, ca 2 km, rnen det gick sliapligt att dra fram dem på kärrorna' vii

liamme vici vattnet övre Glottern , så tog vi lunch, rast och vila. När väl kanoterna var sjösatta så börjad

pacldlingen. I s-1ön fanns det gott om grund och undervattensstenar. några fick känna på dessa rejalt' och höIl p

att välta. vädret hade övergått i iätt duggregn. Det satt två st i varie kanot utom en i clen satt Kecke Fiåta oc

Måsse. l.,ngt med bara två paddlar. vi pur."rade och fortsatte vidare ner i Nedre Glottern' Titta där liggt



Gransjönäs, skönt med lite kända marker. I kanoten med de tre hade Håta slutat paddla av någon anledning, så

Kecke fick paddla själv, Onda rykten antyder att detta var vedergällning for gammal ost, äncla sedatr vi var ute

och paddlade herresan 1992 men detta kan väl inte vara sant. Vid slutstation stod en hel kommittd och väntade

på oss, det var fruar och sambos och en salig blandning. När vi kommit fram och dragit upp kanoterna skulle
dessa rengöras och sköljas ur. Det droppade in kanot efter kanot, någon högt aktad inom polisväsendet

fullkomligt sprang ur kanoten och ställde sig och urinerade framför alla barnen som fcirskräckt såg på, deras

ff)ammor forsökte hålla for ögonen på dem, någon började gräta. Av hävd fyllde Zwetta år denna helg och då

finns det en tradition som består i att han skall bada med kladerna på. så skedde.

Epilog
Nar jag kom hem hcingde jag av mig packning och gick och lade mig, Helt slut. Ont i kroppen

Hes på rösten. Men ett jr)ttetack. Det var hellyckat. Någon annan rarnlade ur badkaret. Någon ennan lar ha

sagt att detta hade varit helt perfekt om en buss hcimtat oss efter krciftskivan. Vår.fantastiska styrelse hade f\r
avsikt att få alla fruar och flickvcinner till fialvestugan för att vara med på kraftskivan, om detta gått i lås

hade det formodligen gått betydligt ldttare dagen darpå Vilken övenaskning det hade blivit. Men intresset var
svagt vad nu detta kan bero på, kanske något att tcinka på. Tillaggas skall att Kecke och Stefan W fick
snffimda samtliga kanoter far de var dåligt urskr;ljda, men de gjorde detta med ett glatt leende på sin

lappar. Förslaget på årsmötet var att gå en led, det narmsta vi kom var ncir vi korsade Östgötaleden.

MP

Borgsmo söndagen den22: e september-96
Ett litet gäng samlades på Borgsmo IP for att utöva friidrott.
Dessvärre hade det blivit en dubbelbokning av I P:n. Men vår instruktör Fredrik tog oss till grusplanen för att

träna diskus och slägga.

Publiken svek men vi korde på. "Det kan väl inte vara så svårt att kasta iväg dedär grejerna " Men svårt det

var bara förnamnet. Kecke gjorde tvärt emot alla andra, han flög inte släggan. Hasse J och Zwetta hade en

intern tävling kring 6 meters strecket . Sedan vidtog spjutkastning vilket inte var det lättaste, spetsen ska ju
först i marken inte bakdelen vilket inte alla anammade. Hur som helst Rocky var i särklass totalt. Då kom

tävlingsledningen på att dessa grenar inte skulle ingå i någon tävling . Nej här skulle trekampas i Frisbee,

Kasting och Golf Kasting tog i alla fall Måsse på allvar för han försökte kasta sönder taket på en lada någon

kilometer från kastplatsen den enda som gillade tävlingsledningens beslut var Hasse J som vann

"trekampen".
Zwetta

Höstfesten
Då det var mycket länge sedan det anordnades en Westriafest kände vi i festkommittön stort tryck pä att

lyckas. "Det måste vara dansband" hävdade styrelseledamoten S.Månsson. Visst (din Messerschmidt,)tänkte vi
och fixade så att Micke Jonsson istället tog med sig musikanläggningen och lite ungdomlig musik från

Rambodals Fritidscenter.
Vi lockade med lågt pris och drinkkuponger och det tycktes räcka så att uppslutningen visade sig bli närmast

100 %-ig. (Nja, kanske inte riktigt.) Idön med kupongerna blev väl inte helt lyckad eftersom nån (Mikon),

trots sin försäkran om motsatsen, inte riktigt fattade vad det hela gick ut på.

På |ördagsförmiddagen samlades festkommittön för förberedelser. Som tur var åkte Biorn och Göran till
matleverantören, Pastasnäckan. för betalning och genomgång av leveransplanen. Vid denna avstämning tick vi

klart för oss att maten definitivt inte skuiie levereras till Nontull utan snarare till trakterna av nya

postterminaien. "Oh faan" utbrast Pastasnäckans Gudfader.

Klockan 1900 öppnades portarna. Välkomstdrinken serverades ur en av Håta bristftiiligt rengiord brun - trtt'det -

Banverkspapperskorg. Den enda som märkte något var Bengtssons fru, medan vi andra var lyckligt ovetande.

Drinken intogs i "Galleri Fylleri" där ett storl kollage sammanställts av Kiittan och Britten.

VARF'ÖR PALM ?

Slutlige1 kom maten dimensionerad for ca 150 personer ellertyckte ni inte det var gott ? Många gäster lick i

alla fall veckans lunchlådor med sig hem.

Matz Jacobsson hade tillsammans med sambon Birgitta plitat ihop kvällens allsångshäfte och don'r tr'å r'ar nog

de enda som hört eller sjungit dessa.



Kvällens höjdpunkt ansåg många vara när festkommittdn avslutade sitt ganska bejublade dansnummer till
"Macarena".
I övrigt fick vi se bröllopsvals, Benke och Tompa med fruar, och höra forsvarstal av 4l-taggarna Tomas M,
Mikon och Lelle Ö. Vi fick även uppleva Brainstorm -Kecke, Raffa, Zwetta och Lelle G- som vinnare i "Vem
påverkas av reklam-tävlingen". Deras väg till seger är dock inte fri från fläckar då de fick hjälp från baren
(Håta).

Kvällens skotävling vanns med hästlängder av Britten. Slipstävlingen vanns av Matzj knappt före Ander R.

Juryn påverkades ej av Keckes idoga protester : "Kecke med den häftigaste slipsen".

Dansen gick i vågor. Ibland var det järnet och ibland ZZ-Top. Baren blev forutom toalettema kvällens mest

besökta ställe. Den enda som klagade högljutt var Basse som tydligen behöver betydligt starkare grejer för att

ha roligt. Det behöver inte Bengtsson eller vad hade Du med dig i väskan ?

Den här kvällen inträffade också något som aldrig hänt förut. Kenneth åkte hem utan större protester och

redan vid Brittens första kall. WOW !!
Avslutningsvis hoppas Vi att Ni hade det lika roligt som Vi hade. Ett stort tack till Er alla som på ett eller

annat sätt hjälpte till att göra kvällen till ett ljus i höstens mörker.

PS

Palm. Nästa gång hjälper du till med att städa, annars kommer ni att nita dig.
DS

Björn, Göran, Håkan K och Micke P

Aktier
1996 kommer att gå till aktiehistorien som ett mycket bra år för TSK-WESTRIA. Nedan finns en uppställning

över aktuell ställnins :

Aktieinnhav Andelar Investerat 961229 970202 97022I

scA B 18,399 2156 1931 2098 2925

Electrolux B 5,7500 2156 1581 1785 2605

Esselte A 22,5217 2156 2253 2511 4118

Ratos B 27,4357 2156 3045 3320 1106

ö g e 9r,7540 2156 2018 2or9 2477

Pharmacia Upjohn 15,681 8 2156 4155 4516 4305

Summa : 12936 14989 16249 23596

Som synes är det sammanlagda viirdet päväraaktier den21l223 596 kronor, om vi skulle sälja dem idag.

Detta innebär en värdeökning på satsat kapital pä 82 oÄ eller om man vill 10 500 :- i vinst.

Aktiegruppen önskar att om möjligt få mer medel att disponera för investeringar. Förslag: Netcom, bank och

- Utlandsfond ? Alternativet att sälja av aktierna finns också, för att på det sättet ta hem de vinster som giorts.

Detta för att vara säkra på att pengarna är lätt tillgängliga om klubben skulle behöva likvida medel.

Aktiegruppen som ska hyllas består av Mikon, Hasse K. och Palm

MW



Årsmöte 97O3Ol på Dragsgatan.

Närvarande:
Benke, Mikon, Lappen, Björn, Måsse, Kecke, Sören K,Zwetta, Tomas A, Håta, Rockis, Micke Axelsson,

Johan K, Göran, Micke J, Lelle G, Lelle Ö, Palm, Basse, Sälen, Tomas M

1. Kecke öppnade mötet.
2. Mötet godkande dagordningen.
3. Kecke blev vald till mötesordfcirande.

4. Mikon blev vald till sekreterare.

5. Zwetta och Rockis blev valda till justeringmän.

6. Mötet godkåinde kallelse till mötet, men Göran sa att egentligen var datumet ftir sent. I stadgarna står

det att årsmötet skall hållas innan februari månads utgång.
7. Kecke drog styrelsens verksamhetsberättelse, kassaredovisning och budget for L997. Valda dela ur

verksamhetberättelsen lästes av bl.a. Palm, Göran, Lappen och Benka.
8. Revisorerna godkände styrelsens arbete under 1996, men papekade att utskicken måste komma tidigare

än som skett under 1996.

9. Mötet gav styrelsen ansvarsfrihet.
10.Va1 av fyranya styrelseledamöter. Valda blev Lelle G, Micke Axelsson, Tomas A och Johan Karlsson.

11.Val av två revisorer : Göran och Lelle Ö.

IZ.Yal till valberedning : Benka och Måsse.

l3.Medlemsavgiften kvarstår med 300 :- och straffavgiften med 50 :-
l4.Inga nya medlemmar, men Erik Linder och Patric Nystrand utgår ur klubben. Innebär att vi för

närvarande är 34 medlemmar.
15. Under punkten klubbnål och miirke tog Håta upp frågan om slipsnål vore av intresse. Styrelsen fick i

uppdrag ait med Sören Karlssons hjälp ta *arn fi.irslag till ny kJubboverall och t-shirt. Overallen skall
vara tillgänglig även ftir familjemedlemmar. Sören kollar priser med grossister och meddelar styrelsen.

16.Förslag till årets herr-resa :

o Getholmen fcir 5000 :-
o Dressin-åkning
o Kanotpaddling
o Skidresa.

Vi röstade och Getholmen vann med 15 röster och blev årets herr-resa. Mötet beslöt ytterligare att

kanske till nästa år undersöka Dressin-åkning. Ytterligare beslöts att herr-resan får ta max fina dagar med

så låg kostnad som möjligt. Detta frir att så många som mcijligt ska kunna delta.

l7.Jubileumsåret 1999 diskuterades också. Det beslöts att vi ska ha en jubileumsfest inom ramarna för
det årets budget. Detta innebär ett billigare altemativ till fest än 5-årsjubileet. Vidare diskuterades herr-

resan leee och fciljand.r?J;|Tffm upp:

Fotbolls-VM
Fotbollsresa till England
Oktoberfest i Miinchen
Skidor i Riksgränsen
Trippelweekend
Äventyrshelg

18.Det uppdrogs åt den nya styrelsen att kolla upp alternativen ovan utom Riksgränsen pga att tiden inte

skulle räcka. I kommande utskick ska alternativen finnas redovisade med kostnader. Även klubbens
ekonomi skall i fortsättningen framgå i utskicken. Förslag till olika alternativ skall vara klart ltjr
omröstnins till årsmötet 1998.


